Протокол №5
 об итогах государственных закупок способом из одного источника
на изделия медицинского назначения
г. Караганда

КГП «Областной центр крови»

27.01.2017 г. 10:00

1. Организатор государственных закупок -  КГП «Областной центр крови» УЗКО,  г.Караганда, пр. Шахтеров, 81;

 Провел закупки способом из одного источника:
- Одноразовый набор для сбора тромбоцитов и плазмы со встроенным лейкофильтром REF 994CF-E – 11 шт.

- Расходная система «Интерсепт» инактивации компонентов крови: магистраль для инактивации патогенов и лейкоцитов в плазме донора, 24шт/уп. – 90 шт.
- Расходная система «Интерсепт» инактивации компонентов крови: магистраль для инактивации патогенов и лейкоцитов в тромбоцитах донора большого объема, 24шт/уп. – 192 шт.

- Расходная система «Интерсепт» инактивации компонентов крови: магистраль для инактивации патогенов и лейкоцитов в тромбоцитах донора малого объема, 24шт/уп. – 66 шт.

- Расходная система «Интерсепт» инактивации компонентов крови: контейнер для обработки и сохранения компонентов Intersol, RGR, 280мл., 18шт/уп. – 90 шт.

- Высокоэффективная система фильтрации Leukotrap RC T&B для удаления лейкоцитов из эритроцитов в процессе разделения крови на компоненты – 264 шт.
2. Сумма, выделенная на государственные закупки 33 210 928 (Тридцать три миллиона двести десять тысяч девятьсот двадцать восемь) тенге 00 тиын

3. Обоснования применения данного способа:

- Согласно п.п.4 п.79 Главы 7 Правил утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729
4. Соответствия поставщика квалификационным требованиям:

- Соответствует требуемым условиям организатора.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Cina Pharm» г. Алматы, ул. Наурызбай батыра, 17
Сумма договора 33 210 928 (Тридцать три миллиона двести десять тысяч девятьсот двадцать восемь) тенге 00 тиын
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключениями, эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товар у поставщика: Товарищество с ограниченной ответственностью «Cina Pharm» г. Алматы, ул. Наурызбай батыра, 17
2) Заказчику КГП «Областной центр крови» УЗКО, г. Караганда, пр. Шахтеров, 81 в срок до 31.01.17 года заключить договор о государственных закупках с Товариществом с ограниченной ответственностью «Cina Pharm» г. Алматы, ул. Наурызбай батыра, 17
Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок и первого руководителя:

Секретарь
                                Аубакиров Н.С.
	Директор

	Садвакасов Т.М.

PAGE